TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,

no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Interessado CPF OU CNPJ Documento Original Documento
cancelado

Motivo  Processo
Atual

324173.2020 Geovani Cesar
Vitorino Pereira

555.880.186-72 DESPACHO
156/2025/CSER/SUIMIS/
SEMA

LO N°
326256/2022

Alteração
da razão
social

8975/2025

2999/2025 Auto Posto Pedro
Neca Comercio
de Combustíveis
e Lubrificantes
LTDA

49.599.015/000
1-07

DESPACHO
154/2025/CSER/SUIMIS/
SEMA

LO N°
335312/2025

Alteração
da razão
social

8705/2025

4670/2025 Posto Ribeirinho
LTDA

01.667.182/000
1-11

DESPACHO
153/2025/CSER/SUIMIS/
SEMA

LO N°
335464/2025

Alteração
da razão
social

8852/2025

17038/2023 Abastecedora
Caiabi LTDA

51.867.887/000
1-50

DESPACHO
152/2025/CSER/SUIMIS/
SEMA

LO N°
330533/2023

Renovação
da Licença
de
Operação

5971/2025

85975/2019 Reciclagem Ind. E
Com. De
Subprod. De
Animais do Mato
Grosso LTDA

05.062.988/000
1-37

DESPACHO
085/2025/CIND/SUIMIS/
SEMA

LO N°
327405/2022

Unificação
das
atividades

8766/2024

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 11 de agosto de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT